Datum et actumConstancie provincieMaguntinensis in domibus
nostre solite residencie sub anno a nativitate Domini 1418 indiccione XI.
Mensis Maii pontificatus dicti domini nostri domini Martini pape V anno
primo presentibus ibidem reverendo in Christo patre domino Alexio epi-
scopo Placentino nec non venerabili viro domino Nicolao de Liptovia
prepositoWes prunnensi testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Henricus Renner clericus Padeburnensis diocesis
publicus apostolica auetoritate notarius dictique reverendissimi in Christo
patris et domini domini Brande cardinalis iudicis et commissarii causa-
rum et cause huiusmodi coram eo scriba, quia presentis monitorii peticioni
eiusque decreto omnibusque aliis et singulis dum sicut premittitur age-
rentar et flerent una cum prenominatis testibns presens interfui atque
sic fleri vidi et audivi, ideo presens publicum instrumentum huinsmodi

. monitorium in se continens per alium me aliunde occupato fideliter scrip-

tom de mandato ipsius domini cardinalis iudicis et commissarii exinde
confeci, publicavi et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine
meis solitis et consuetis una cum prefati domini cardinalis iudicis et
commissarii sigillo signavi rogatus et requisitus in fidem et testimoninm
omnium et singulorum premissorum.

Nr. 27.

Der Eidschwur des erwihlten Bischofs Ales von Olmiitz vor dem Erz-
bischof Konrad von Prag, der katholischen Kirche treu zu bleiben und
sich der Wiclifistischen Secte fernzuhalten und sie auszurotten. 1416.

Turamentum Alssonis episcopi Olomucensis factum coram Conrado
in confirmacione sua.

(E cod. bibl. pal. Vindob. 3934, fol. 148s.)

Ego A. electus ecclesie O. promitto et iuro, quod ab hac hora et in
antes, quamdiu vixero, fidelis et obediens ero beato Petro sancteque apo-
stolice Romane ecclesie ac concilio Constanciensi et pape futuro, qui

s Die Ziffern sind in gleicher Weise am Rande vermerkt.
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canonice per concilium eligetur suisque successoribus canonice intrantibus
et vobis reverendo in Christo patri domino C. archiepiscopo P. metropoli-
tano meo et apostolice sedis legato ac vestris successoribus.

Non ero in consilio, consensu vel facto, ut vitam perdant aut mem-
brum vel capiantur mala capcione,

Consilium vero, quod mihi credituri sunt aut per nuncios sive lite-
ras, nulli manifestabo ad eorum dampnum me sciente,

Papatum Romanum et regalia sancti Petri, adiutor eis ero ad reti-
nendum, defendendum et recuporandum salvo meo ordine contra omnem
hominem.